
Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Viktor Toonen Utrecht 10,1G49 60

2 Ruben Pekkeriet Amerongen Traumeel Gel 9R128 62

3 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT 8B1 60

4 Jurjen Westenberg Utrecht 7G57 60

5 Arnold Gaasenbeek Maarssen 6R77 60

6 Isaac Immerzeel Woerden Spieren voor Spieren / Douna Machinery 5B29 60

7 Robert Gaasenbeek Westbroek 4R80 62

8 Robert Wierts Utrecht WHC Consultancy 3B88 60

9 Rick de Ruijgt Eemnes Groenehartsport.nl 2B21 60

10 Floris Verploeg Buurmalsen 1G51 60

11 Victor van der Doorn AmersfoortG50 53

12 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum BomenW98 53

13 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.G59 53

14 Jeroen Geerligs UtrechtZ178 53

15 Stefan de Vos BodegravenR98 53

16 Jillis Kinkel UtrechtB127 53

17 Tim Kole UtrechtR96 53

18 Martijn de Boer Utrecht Arktika19 53

19 Seth Verbeek LeusdenG54 52

20 Joost Schipper Utrecht Groenehartsport.nlB49 48

21 Emil Löwik UtrechtG64 45

22 Arjen Becker MaarssenG46 41

23 Richard van Schie Terheyden Groenehartsport.nlB30 40

24 Erik Kroon LarenR8 40

25 Jolle Landman WageningenR69 39

26 Rutger Remmers UtrechtR19 32

27 Sake de Jong UtrechtR15 20

13-10-2024 22:12:20 1 van 160rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h



Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Viktor Toonen UtrechtG49

2 Rick de Ruijgt Eemnes Groenehartsport.nlB21

3 Martijn de Boer Utrecht Arktika19

13-10-2024 22:12:21 1 van 160rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h



Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Robert Gaasenbeek 62 0R80 35:19.394 29.53735.936

2 Ruben Pekkeriet 62 0R128 35:36.096 18.30918.309

3 Viktor Toonen 60 0G49 33:38.678 28.76828.768

4 Melle Brouwer 60 0B1 33:39.619 29.73029.892

5 Jurjen Westenberg 60 0G57 33:39.723 29.20029.591

6 Arnold Gaasenbeek 60 0R77 33:39.787 30.07930.142

7 Isaac Immerzeel 60 0B29 33:39.907 29.50230.092

8 Robert Wierts 60 0B88 33:40.258 29.99029.990

9 Rick de Ruijgt 60 0B21 33:40.390 29.84930.846

10 Floris Verploeg 60 0G51 33:51.523 29.50538.252

11 Victor van der Doorn 53 -1G50 30:08.395 30.36332.611

12 Manon Gremmen 53 -1W98 30:09.371 29.85732.133

13 William Blaauw 53 -1G59 30:09.624 30.52932.325

14 Jeroen Geerligs 53 -1Z178 30:09.946 30.39532.787

15 Stefan de Vos 53 -1R98 30:10.374 30.58732.951

16 Jillis Kinkel 53 -1B127 30:10.797 30.59732.878

17 Tim Kole 53 -1R96 30:11.035 31.33733.183

18 Martijn de Boer 53 -119 30:11.570 29.52934.859

19 Seth Verbeek 52 -1G54 30:15.024 30.61936.452

20 Joost Schipper 48 -1B49 27:19.342 30.39238.024

21 Emil Löwik 45 -1G64 26:13.029 30.41141.038

22 Arjen Becker 41 -1G46 23:15.241 30.24535.079

23 Richard van Schie 40 -1B30 22:41.320 30.19935.567

24 Erik Kroon 40 -1R8 24:25.153 31.85237.602

25 Jolle Landman 39 -1R69 22:47.840 31.56340.252

26 Rutger Remmers 32 -1R19 19:34.781 31.53352.583

27 Sake de Jong 20 -1R15 11:13.380 30.61038.414

13-10-2024 22:12:21 1 van 160rnd 24km 00:33:38uur (gem. 33,6sec) 42,8km/h



Seizoen: 2024-25 Baan Utrecht  C1 - Waterman sport baancompetitie BVU t/m wedstrijd  2 (13-

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Viktor Toonen 25,2G491 15,1 10,1

Arnold Gaasenbeek 20R772 14 6

Ruben Pekkeriet 16R1283 7 9

Jurjen Westenberg 15G574 8 7

Robert Gaasenbeek 9R805 5 4

Melle Brouwer 8B456 8

Lars Groenheiden 6B377 6

Isaac Immerzeel 5B298 5

Manon Gremmen 4W989 4

Robert Wierts 399910 3

Lars van Ipenburg 3111 3

Rick de Ruijgt 2B2112 2

Martijn de Boer 2B1913 2

Floris Verploeg 1G5114 1

Victor van der Doorn 1G5015 1

13-10-2024 22:12:21 1 van 1



Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Joost Schipper CZ-95161B49 Utrecht Groenehartsport.nl

Victor van der Doorn NV-07991G50 Amersfoort

William Blaauw CS-57919G59 Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.

Rutger Remmers LZ-74145R19 Utrecht

13-10-2024 22:12:22 1 van 1


